
oBEcNÍ ÚŘap tígEzNlcE r sTAVEBNí ÚŘan
{,lt&lnirkr: k7 :5, ? 5* *3 Li,Ls*,x*tr*

Spis.zn.: ll42lIllSU
Cj.:  s480/11/SU/SVy
Vyřizuje: StanislavVyhlídal
Tel.,fax: 283 981200

Úredni hodiny: Po,St 8 -I2 a |3 - I1
E-mail: stav.urad@libeznice.cz

W
Dne: 14.10.201I

' ' ' €  {ýí'{
' i : :{

1 8 -10- 2011 :
)r/ i,/,.r'r

V'r, !Y/ 'u/ 
)

\i .ť*fi t i;l rr:r itr.
,$ [r" at-1Ít :..t: #t.

Dimri Construction & Development (B.A.S.T 1) s.r.o.
U Kamýku 284/||
14200 Praha 4

USNBSENI
ZASTAVENÍ nÍznNÍ

Výroková část:

obecní úřad v Líbeznicích' stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm.
ý zákona č,' 18312006 Sb.' o územním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozo8;sictr
předpisů (dále jen ''stavební zákon,,), podle $ 66 odst. 1 písm. c) zákonač.50012004 Sb', správní řáá, ve
znění p ozdéjších předp isů

zastavuje

ÚzemníÍizeni zabájené podáním žádosti dne 11.3.20l1 o vydání územního rozhodnutí o :

a

zpevněné plochy a komunikace na pozemcích parc.č.: 42311, 587, 424/6, 430, 42314, 42312, 42313,
636, 40113 a st. 59/2 věetně napojení sjezdem na silnici č. III/0085 na pozemku parc'č.: 585/1 a
sjezdem na silnici č.IIa242|0 na pozemku parc.č.: 593/1 vše v katastrálním území Bišt'

elektrická přípojka VN, elektrické rozvody a přípojky NN a 2. trafostanic€ na pozemcích parc.č.:
42311' s87, 424/6, 430,, 423/4,, 42312, 423/3, 636, 40tl3, st. 59/2,585i 1, 593/1 v katastrálním ilzemi
Bašt'a na pozemku parc.č.: 465 v katastrá|nimuzemí Panenské Břežany

veřejné osvět|ení na pozemcích parc.č.: 423l|, 587, 424/6, 430, 42314, 42312' 42313,636' 401/3 a st.
5912 v katastrálním území Bašt'

STL p|ynovodní řad včetně STL p|ynovodních přípojek na pozemcích parc'č': 423l|,587o 42416,
430' 42314,423/2,423/3,636, 40|13, st. 5912,59311 a 594 v katastrálním území Bašt'

vodovodní řad včetně jednotlivých vodovodních přípojek na pozemcích parc.č.: 423l|, 587, 42416,
430,42314, 423/2, 423/3,636,40|/3, st, 59/2, 593/1 v katastrálním území Bašt' a na pozemku parc.č.:
465 v katastrálním tzemi Panenské Břežany

1'el.7t{,-:x: 28i3 r81 2OO m si<:v.urr:<,i(Q,)liber.ir::e.,:z * vrw,w.liL;ez'rice.c1::



Cj. 5480/11/SU/SVy str. 2

řad splaškové kanalizace včetně jednotlivých kanalizačních přípojek na pozemcích parc.č.:
423lÍ, 587, 42416' 430' 423/4, 42312, 42313' 636, 40|/3, st. 5912' 593/1 a 594 v katastrálním Území
Bašt'

dešťová kanalizace s odlučovačem ropných látek na pozemcích parc.č.: 423/I,587,42416,430,
42314' 42312, 42313, 636' 40I/3' st. 5912 a 59311v katastrálním území Bašt'

telekomunikační stožár pro bezdrátové připojení na pozemku parc.č.: 42416 a telefonní katlelové
rozvody na pozemcích parc.č.: 423lt,587, 42416,430, 42314, 42312, 42313,636, 40|13 a st, 5912 v
katastrálním tuemi Bašto.

kteý podala společnost Dimri Construction &
142 00 Praha 4o kterou na zák|adě plné moci
2274ll,190 00 Praha 9 (dále jen,,žadate|,,).

Development (B.A.S.T 1) s.r.o., U Kamýku 284l||,
zastupuje společpp.-$ AP STIIDIO s.r.o., Ocelářská

1
&lg&t
&ám J
ěFFB ísw a--t

i

ffiffi
*&hď Wffitffi

Učastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Dimri Construction & Development (B.A.S.T 1) s'r.o., U Kamýku 284l||, |42 00 Praha 4

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí by|o zahájeno územní Íizeni. Stavební úřad
vpruběhu řizeni a při ústním jednání dne 21.4.2011 zjistil, že před|ožená žádost nemá předepsané
náleŽitosti podle $ 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění
navrhované stavby'

Žadate|e proto opatřením čj.: 2|58lIl/SU/SVy ze dne3.5'2011lryzva|k doplnění návrhu ve lhůtě
do 4 měsíců ode dne doruěení uvedené výzvy a zároveřl. svým usnesením čj.: 2159l11/SU/SVy ze dne
3.5 '20I| Íizeni přerušil na dobu 4 měsíců ode dne nabýí jeho právní moci, tj ' do 10.10.201 1 . Po uplynutí
lhůty stavební úřad řizeni zastavil, jelikož Žadxel neodstranil následující vady Žádosti, které brání
pokračování v Íízení:
. nebyl do|oŽen souhlas k napojení na stávající vodovodní řad v Panenských Břežanech od jeho

vlastníka' tj' obce Panenské Břežany

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Úěastníci iizeni. další dotčené osoby:

obec Bašť, obec Panenské Břežany, Pražská plynárenská Distribuce, a.s', Středočeské vodárny
a,.s., YaKZápy, s.r.o', Krajská správa aídržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organlzace,
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, GewinnKo s.r.o., CoSMoS, s.r.o., GEMB-
STAV s.r.o., Martin Kaiser, Běla Kaiserová' Antonín Kulhánek' Vladimíra Kulhánková, Anton
larga' Josef Kubeš, Václav Kubeš' Ing. Libuše Kubešová, Ing. Bohuslav Špaček, Jarmi|a
Špaěková, Hana Nováková, Iveta Javůrková, Zita Javůrková, Juta Palátová, Mgr. Ýěra Matěková,
Stanislav John, Ing. Vlastimi| Kábrt' Jiří Kábrt' STANOVÁ s.r.o., Jana Čižková,Ing. Miloš Toulec'
Roman Řezník' PhDr. Lubomír Kobrle, Ing. Petr Kobrle, Hana Maršálková, Markéta Maršálková,
Radka Maršálková, Ing. Jiří Srbek' Marie Srbková, Karel Šindelář, Martin Lemon, Jana Rodrová,
Stanislav Baxa, Zdeňka Baxová, Jiří Vrba, Eva Vrbová, Jiří Nedvěd, Jiří Nedvěd, Jana Nedvědová,
Jaroslav Nedvěd' Karel Jelínek, Jaroslav Baěina, MUDr. Miroslav Samek, Telefónica Czech
Republic, a.s., JaroslavaZárubová, Stanislav Trousil, nar, 1979, CEZ Distribuce' a.S.



Cj. 5480/l l/SU/SVy

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle
nemá odkIadný účinek.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby kaŽdý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,
vyhotovíje správní orgán na náklady účastníka. odvoláníjen proti odůvodnění usneseníje nepřípustné'

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent

OTISK UREDNIHO RAZITKA

l i ' i '  /
// / /

.Íttu-. " -ii"i /
," i /
,,' l

Toto usnesení je doručováno účastníkům řízení a veřejnosti formou veřejné rryhlášk}'.

obdrží:
účastníci (dodejlql|
- AP STUDIO s.r.o.,IDDS: Sypmrag
- obec Bašť' IDDS: krhbtu3
. obec Panenské Břežany, IDDS: Sbubjri
- PraŽská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
- Středočeské vodárny a.s.' IDDS: qztgg8d
- VaK Zápy, s.r.o',IDDS: n2h9mvm
- CEZ Distribuce, a.s., Teplickáč:.p.874l8' Děčín IV.,405 02 Děčin2
- Telefónica 02 Czech Republic, a.s.' IDDS: d79ch2h (Vaše čj.: 102962l09lCPHl000)
-Krajskáspráva aúdržba silnic Středočeského kraje,Zborovskáč.p.81/11, 150 00 Praha. Smíchov

dotčené správní úřad)l
- odbor ŽP Krajský úřad Stř.kraje, Zborovská č.p. 11, 150 00 Praha 5
- Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor žp, nám. Republiky č'p. 3, l 10 00 Praha 1
. Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor doprar,y, nám. Republiky č.p. 3, 1 10 00 Praha 1
- Hasičslcý záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: 8cuhpqx
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e

ostatní
. oblastní muzeum Praha. východ' IDDS: bbbupsj
- Povodí I,abe' státní podnik' IDDS: dbý8g2
- Policie ČR, okres.ředitelství Praha-venkov, Zborovská č.p. 13' 150 00 Praha 5
- Stavební úřad, Dolní náměstí č,p,14,250 70 odolena Voda

Toto usnesení musí bý po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obqlklé a nás|edně s
potvrzením o vyvěšení vráceno stavebnímu úřadu.

i

*,1
ff i r
ďff
i& ,;41

I
''.., ..".!

wwř$ tuffiffiffistr. 3

jeho oznámení ke Krajskému úřadu
$ 76 odst.5 správního řádu odvolání

Vyvěšeno dne :
Razítko, podpis:

.,/r, z .,. -,

otec-J-r.].l urad Bašť
tei liř'-ldst' 25o 65

', 
.:".zu.J.9BÍ065
___. vu*.rO036

Svěšeno dne :
Razítko, podpis:


